上海市质量协会秘书处文件

沪质协秘C 2022 ) 12号

关于上海市质量协会推荐申报2022年度

上海市重点产品质量攻关成果的通知

各会员单位及相关组织：

为进一步贯彻落实国家、上海政府部门有关
“

实施质量攻关工程
”

、
“

强化质量技术攻关
”

的要求， 上海市质量协会作为 2021年上海市

重点产品质量攻关优秀组织奖获奖单位，在行业管理部门上海市市场

监督管理局等指导和支持下， 依据《关于开展2022年度上海市重点

产品质量攻关成果申报工作的通知》（沪市监质发［2022] 286）要求，

继续组织落实好上海市重点产品质量攻关成果申报推荐工作，现就相

关要求通知如下：

一、 推荐范围

上海市质量协会会员单位及本市相关组织，近三年获得过上海市

质量协会质量技术奖、 上海市质量管理奖（项目奖）等获奖成果。

二、 重点领域

1、在本市先进制造业、特别是集成电路、生物医药、人工智能等

三大先导产业和高端装备等重大产业领域， 通过自主创新和技术进步，

提高产品质量可靠性、 智能化水平、 提升产业竞争力。